09/10/2023, 10:40 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3266519

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 13 / 2023 - CCS - DFISIO (11.01.16.13)

Nº do Protocolo: 23074.099160/2023-38
João Pessoa-PB, 05 de Outubro de 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FISIOTERAPIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR os Professores Valéria Mayaly Alves de Oliveira - UFPB/CCS/DFT, Isolda Maria Barros Torquato -
UFPB/DFT e Daniella de Souza Barbosa - UFPB/CCM/DPS(Titulares), Stênio Melo Lins da costa -
UFPB/CCS/DFT, Silvana Alves Pereira - UFRN e Kelly Soares Farias - UEPB (suplentes), para sob a presidência
da primeira comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo para Professor Substituto na área de
Fisioterapia Aplicada a Saúde Materno-infantil, T-20, 01(uma) vaga.

Departamento de Fisioterapia, Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Paraíba, João Pessoa,
05 de outubro de 2023.

(Assinado digitalmente em 06/10/2023 15:21 )
THAIS JOSY CASTRO FREIRE DE ASSIS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1064404

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 13, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 05/10/2023 e o código de verificação:

92b23b595f

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf